
Universidad Nacional de Rio NegroPliego de Condiciones Particulares
8/2018

CIRCULAR
Nro. Circular: CIA: 1

Tipo: Aclaratoria

Fecha: 14/06/2018

Organismo contratante: Universidad Nacional de Rio Negro

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 8/2018

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 1576/2017

Rubro comercial: CONSTRUCCION

Objeto de la contratación: Llamado a obra para el pabellón de necropsia en el Hospital de Medicina
Veterinaria de la Sede Alto Valle y Valle Medio de la UNRN.

DESCRIPCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2018
Obra: Pabellón de Necropsia HEMV, de la Sede de Alto Valle y Valle Medio.
UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO NEGRO

CIRCULAR ACLARATORIA SIN CONSULTA N° 01

Por intermedio de la presente, en el marco de la Licitación Pública n° 08/2018, se informa que
se fijan las fechas, para la visita del predio donde se construirá el edificio.
El mismo está ubicado sobre la Ruta Nacional Nº 22, Chacra 41, en la localidad de Choele
Choel.

Jueves 21 de junio de 2018 a las 11:00 am.
Jueves 28 de junio de 2018 a las 11:00 am.

Contacto: infraestructura_obras@unrn.edu.ar
Asimismo se informa, que a partir del día de la fecha se sube al sitio web "https://www.unrn.
edu.ar/index.php/infraestructura/licitaciones/vigentes,en forma complementaria, los archivos
cad (.dwg), correspondientes a los planos de la documentación, para una mejor lectura y
cómputo de los diferentes rubros.

04/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



Universidad Nacional de Rio NegroPliego de Condiciones Particulares
8/2018

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

04/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


